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Bestil en gratis opmåling


Ring: 93 20 27 28 eller udfyld:
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            Salg, opmåling og montering af  Hörmann  garageporte til private og industri lokalt på hele Sjælland
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                                Vi løser de fleste udfordringer
 
                                Portmanden Aps er med hele vejen.
Vi stræber efter at opfylde vores kunders behov, både af design og teknik, men også økonomisk. Som certificeret Hørmann forhandler kan vi med sikkerhed stå inde for at alle vores produkter, er af den bedste kvalitet. 
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                                Nyheder
 
                                Vi bestræber os på at være helt fremme i skoen, når det kommer til den nyeste udvikling fra Hørmann
Her kan du læse mere om Hørmann nye smarte design muligheder og teknologiske fremskridt.
                                LÆS MERE HER!
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                                Besøg vores Udstilling
 
                                Oplev Sjællands største Hörmann Showroom. Vi kan demonstrere alt lige fra automatik til de forskellige montage muligheder. Det er også en god mulighed for at få et helhedsindtryk af din nye port 
Vores udstilling er åben efter aftale. 
                                Ring på 93 20 27 28 og book en tid
                            

                        


                        

                                    

            

        

    
        
            
                
Hvem står bag Portmanden?
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Portmanden Aps er et mindre men stærkt professionelt firma som har specialiseret sig i salg og montage af garageporte og industriporte. 


 


Sammen har vi det mål at have tilfredse kunder. Ved hjælp af hårdt arbejde, et kvalitetsprodukt samt god service når vi vort mål.


 


LÆS MERE









Se vores promo video
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	LOREM IPSUM


	dolor sit amet consect
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	SIKKER BETALING


	godkendt betalingssytem
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Tobias Kjær Klemmetsen


tobias@portmanden.dk


Tlf.: 27 36 38 15
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Thomas Kjær


mail@portmanden.dk


Tlf.: 40 25 27 28
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                        Hjemmesiden anvender cookies

                        For at gøre denne side og vores markedsføring mest relevant for dig, anvender vi egne cookies og tredjeparts cookies til at lave statistikker, analysere besøg og huske dine foretrukne indstillinger. Ved at give dit samtykke tillader du, at vi anvender cookies, og at vi behandler personoplysninger, som indsamles via cookies. Læs mere i vores cookiepolitik. Du har altid mulighed for at trække dit samtykke tilbage.

                        Hvad er en cookie?
En cookie er en lille datafil, som sendes til browseren og lagres der, så en hjemmeside kan genkende din computer. Alle hjemmesider kan sende cookies til din browser, hvis browserindstillingerne tillader det. Hjemmesider kan kun læse oplysninger fra cookies, de selv har gemt og kan ikke læse cookies fra andre hjemmesider. Der er to typer af cookies: permanente og midlertidige (session cookies). Permanente cookies gemmes som en fil på din computer i en længere periode. Sessionscookies placeres midlertidigt på din computer, når du besøger et websted, men forsvinder, når du lukker siden ned, hvilket betyder, at de ikke er permanent gemt på din computer. De fleste virksomheder anvender cookies på deres hjemmesider for at forbedre brugervenligheden, og cookies kan ikke skade dine filer eller øge risikoen for virus på din computer.
Hvad bruger vi cookies til?
Mange funktioner på en hjemmeside er afhængige af, at der placeres en cookie, når en bruger besøger en hjemmeside, så først og fremmest, sætter vi cookies for at have en funktionel side. Vi gør derudover brug af både 1. part og 3. part cookies til at forbedre brugeroplevelsen på vores side og tilbyde relevant markedsføring. Når der sættes en 3. part cookie, så betyder det, at vi har tilladt en tredjepart, som f.eks. et socialt medie, Google Analytics eller lign. at placere en cookie i din browser, når du besøger vores hjemmeside.
På vores side anvender vi følgende typer af cookies:
Nødvendige/Tekniske
Tekniske cookies er nødvendige for, at langt de fleste hjemmesider fungerer, som de skal. Som navnet angiver, har de kun teknisk betydning og dermed ikke nogen indvirkning på din privatsfære, idet de ikke registrerer, hvad du søger efter på andre hjemmesider.
Funktionelle
Funktionelle cookies anvendes for at huske dine brugerpræferencer ved at huske de valg og indstillinger du foretager på hjemmesiden, det kan f.eks. dreje sig om, hvilke præferencer du har i forhold til sprog og tekststørrelse.
Statistiske
Statistikcookies bruges til at optimere design, brugervenlighed og effektiviteten af en hjemmeside. De indsamlede oplysninger kan f.eks. indgå i analyser af, hvilke informationer der er mest populære på siden, så bliver vi opmærksomme på, hvad der skal være nemt at finde på siden.
Markedsføring
Markedsføringscookies indsamler oplysninger ved at følge dig på de enkelte hjemmesider, du besøger og kan siges at registrere de digitale fodspor, du sætter. Markedsføringscookies er derfor ”trackingcookies”. De indsamlede oplysninger bruges til at skabe et overblik over dine interesser, vaner og aktiviteter for at vise relevante annoncer for ting, du tidligere har vist interesse for. På den måde får du et mere målrettet indhold, eksempelvis i form af foreslået information, artikler og annoncer.
Oplysninger der indsamles via cookies?
De data der typisk indsamles via cookies vil bl.a. være din IP-adresse, unikke ID?er og oplysninger om din brugeradfærd.
Du kan altid slette cookies eller trække dit samtykke tilbage
Du kan blokere eller slette cookies på denne hjemmeside ved at trække dit samtykke tilbage eller slå dem fra i din browsers indstillinger. Du skal dog være opmærksom på, at hvis cookies fravælges eller slettes, kan der være funktioner og services, der ikke længere er anvendelige.
Du har også altid mulighed for at blokere eller slette cookies i din browser (vil både gælde cookies fra denne side og cookies fra tredjeparter)
Hvordan du gør dette, kan du læse nærmere om her: https://erhvervsstyrelsen.dk/cookies
Husk, at bruger du flere browsere, skal du slette eller blokere cookies i alle browsere.
Ændringer
Vi forbeholder os retten til at ændre og opdatere denne politik.
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